様式第７号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

宮城県知事　　殿

所在地
名称
代表者職氏名

ものづくり企業奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

このことについて、宮城県ものづくり企業奨学金返還支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり申請します。

	支援対象従業員
氏名
	奨学金返還
支援期間
	奨学金返還支援額
（１２か月分）
※代理返還により機構へ送金した額又は
 奨学金返還支援金の支給額
	交付申請額
(千円未満切捨)
※左記の奨学金返還
  支援額の原則１／２

	年　　月分から
年　　月分まで
	円
	円

	年　　月分から
年　　月分まで
	円
	円

	年　　月分から
年　　月分まで
	円
	円

	合計

[bookmark: _GoBack]添付書類
１　機構への代理返還実績等が分かる書類又は賃金台帳等の支援対象従業員に支給した
奨学金返還支援金の実績等が分かる書類の写し
２　県税納税証明書（３か月以内に発行されたもの）等の宮城県税に滞納がないことを証明
する書類
３　その他知事が必要と認める書類